
UCHWAŁA NR 635/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków finansowych Powiatu 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej 

Na podstawie § 2 pkt 8 oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr VI/56/11 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji ze 
środków finansowych Powiatu, przeznaczonych na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. 
Nr 64, poz. 1159) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/358/18 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji ze środków finansowych Powiatu, przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 
2023 następującym podmiotom: 

1) Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na zakup 
samochodu ratowniczo – gaśniczego, w kwocie 50 000,00 zł; 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzekęcinie na zakup agregatu 
prądotwórczego 230V/400V, w kwocie 10 000,00 zł; 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielenku na zakup przyczepy ratowniczej, 
w kwocie 10 000,00 zł; 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Osiekach na zakup masztu oświetleniowego 
(najaśnicy), 
w kwocie 10 000,00 zł; 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Polanowie na zakup pilarki ratowniczej, 
w kwocie 10 000,00 zł; 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Biesiekierzu na zakup nowoczesnego sprzętu 
akumulatorowego, w kwocie 10 000,00 zł; 

7) Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszewie na zakup pompy pływającej 
z osprzętem, 
w kwocie 10 000,00 zł; 

8) Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzycy na zakup sani lodowych, w kwocie 
10 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



9) Ochotniczej Straży Pożarnej w Goździe na zakup agregatu prądotwórczego, 
w kwocie 10 000,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

        Udzielenie dotacji dla Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie i Ochotniczych 
Straży Pożarnych stanowi realizację priorytetów - trzeciego pod nazwą: ochrona gleb  
i rekultywacja terenów zdegradowanych a także ósmego pod nazwą: przeciwdziałanie 
anomalnym zdarzeniom atmosferycznym oraz likwidacja ich skutków w środowisku na 
rzecz ochrony hydrosfery, litosfery, biosfery oraz gospodarki odpadami określonych w § 2 
pkt 8 Uchwały Nr VI/56/11 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji ze środków finansowych Powiatu przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIX/358/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r.  

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie doposażona zostanie 
poprzez zakup inwestycyjny samochodu ratowniczo – gaśniczego do ratownictwa  
i likwidacji zagrożeń środowiska naturalnego. 

  Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu koszalińskiego 
doposażone zostaną w sprzęt niezbędny do działań ratowniczo-gaśniczych tj. agregaty 
prądotwórcze, przyczepę ratowniczą do przewozu sprzętu ratownictwa ekologicznego, 
maszt oświetleniowy (najaśnicę), pilarkę ratowniczą, nowoczesny sprzęt akumulatorowy, 
pompę pływającą z osprzętem i sanie lodowe do prowadzenia działań na akwenach 
wodnych. 

Dofinansowanie zadań realizowane będzie w ramach przewidzianych środków na 
ten cel w budżecie Powiatu Koszalińskiego na rok 2023, po podpisaniu odrębnych umów 
z wnioskodawcami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



